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Ordförandes förord 
 

Vårt 5:e Jubileums året började tyvärr på fel sätt, då vi förlorat vår sponsor efter bara ett år, vilket 
leder till en minskning av intäkter motsvarande 5000 kr som hade hjälpt oss med inköp av utrustning 
till vara medlemmar. Vi har inte lyckats hitta andra sponsorer, men vi har inte heller lagt mycket tid 
på detta. Vi ser att mycket kan göras på just detta och vi vill satsa mer resurser och tid under 2024. 
 
Senaste året har varit hittills vårt bästa år på tävlingsnivå. Cirka 30 av våra medlemmar har deltagit 
på åtminstone en tävling under 2023. Vi har också lyckats få våra första guldmedaljer inom Svenska 
Karateförbundets officiella tävlingar i både kata och kumite och vi har avslutat året som mest 
vinnande klubben i JKS kata tävling som arrangerades av oss för första gången i Botkyrkahallen och 
en spännande 6:e plats i medaljstatistiken under Karate Kid Cup 2023 med över 60 klubbar från hela 
Sverige och Norge. 
Under 2023 har vi deltagit på 3 tävlingar och fått: 10 guld, 8 silver, 10 brons. Vi har sett ett växande 
intresse från våra medlemmar som vill delta på tävlingar. 
Vi har också arrangerat en katatävling för första gången på hemmaplan i Botkyrkahallen där vi har 
presterat väldigt bra 

Vi har fortfarande flera personer (för det mesta barn) som vill börja träna karate, men tyvärr har vi 
inte kunnat ta in dem flesta av dem pga brist på ledare. Vuxengruppen fortsätter växa men vi känner 
att det är snart dags att skaffa en extra grupp för högre graderade barn, förhoppningsvis under 2025. 

Vi känner att vi behöver mer hjälp för att växa och synas som klubb och vi utmanar därför fler 
vårdnadshavare att arrangera sig och hjälpa till både som ledare och med olika uppdrag i 
verksamheten. 

I början av höstterminen har vi firat vårt 5:e års Jubileum och haft en klubbkväll med tilldelning av 
presenter till våra medlemmar. 

Vår klubbledare David har skaffat licens som Judge B (domare) inom Svenska Karateförbundet under 
2023. 

Vi har uppdaterat vår antidopingplan och förnyat vår vaccination mot doping. Shotokan Klubb 
Botkyrka är idag den enda karateklubb i Stockholms Län och den enda kampsportförening i Botkyrka 
som är vaccinerad mot doping. 

Vi har deltagit på två träningsläger under året, i maj med sensei Watanabe och december med sensei 
Yamaguchi från Japan. 

Vi har haft olika graderingstillfälle under året och vi har nu som högst graderade (som har börjat 
karate hos oss) 2st 6:e Kyu. 

 

Totala aktiviteter under 2023: 159 tillfälle. 



4 
 

 

Mindre glädjande kom tyvärr från en av våra ledare som har lämnat klubben i slutet av åren efter en 
längre tidsfrånvaro.  

 

I slutet av året räknade föreningens 47 medlemmar -2% sedan 2022), cirka 53% av dem är flickor och 
resterande 47% pojkar. Medelåldern av dem är cirka 16 år. 

 

Vi fick ett stöd från Riksidrottsförbundet med 24620 kr (+47%) för genomförda aktiviteter och för 
inköp av t-shirt som har delats ut till våra medlemmar under våra speciella 5års-Jubileums aktiviteter. 
Vi fick också stöd från Botkyrka Kommun med 14678 kr (+14%) för våra genomförda aktiviteter. 

Avslutningsvis vill vi från styrelsen sida tacka alla medlemmar med förtroendeuppdrag i föreningen 
och för Era insatser under det gångna året. 

  

 

Davide Venchiarutti, ordförande 
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Centrala funktioner 
STYRELSEN 

Styrelsen har under 2023 bestått av: 

Ordförande Davide Venchiarutti 

Kassör Sonja Venchiarutti 

Sekreterare Elias Demir 

Ledamot Elizabeth Isabella Marouni 

Ledamot Taoufiq Elouali 

 

Vi har haft 4 möten under perioden jan 2023-dec 2023. 

 

UPPDRAG 

Föreningen är medlem i Svenska Karateförbundet, Riksidrottsförbundet och Stockholms Distrikt 
Karateförbundet samt Japan Karate Shotorenmei. 
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PR & IT 
Under 2023 har vi inte utvecklat hemsidan med nya funktioner, förutom dem rutinerade 
uppdateringar, men vi har gjorde en lyckad större optimering av hemsidan i april för att den skulle bli 
snabbare. Vi har tyvärr inte kunnat vara lika aktiva på sociala medier och vi behöver förbättra oss för 
att skaffa fler besökare och trafik. 

Vi har upptäckt en stor ökning av besökare, med nästan 18000 besökare och cirka 1790 
besök/månad på hemsidan (+416%). 

 

 
Vi får kontakt regelbundet via telefon samt e-mejl av potentiella nya medlemmar. Folk kommer 
ibland till vår dojo för att få lite mer information och/eller anmäla sig till träningen. Det är också 
många elever som har rekommenderat oss till vänner/släkt som sedan har börjat träna hos oss. 

Vi är aktiva på Facebook med 152 följare (+8) och vi har 100% svar på frågor som kommer från våra 
besökare. 

Vi har 122 följare på Instagram (+2). 

Sammanlagd har vi 274 följare (+10). 

Ingen pressmeddelande har skickats till lokala nyhetsredaktioner eller andra mottagare av intresse 
såsom Botkyrka Kommun osv. 

Löpande nyheter och inlägg av intresse har publicerat kontinuerligt via karatebotkyrka.se, Facebook, 
Instagram, e-mail och via WhatsApp. Styrelsen svarar också på frågor och modererar kontinuerligt 
innehållet i sociala kanaler. 

Ett löpande arbete görs på föreningens hemsida www.karatebotkyrka.se för att underhålla struktur 
och redaktionellt innehåll såväl som att vara en aktuell plattform för information och nyheter.  
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Utbildning 
Under året 2023 har endast klubbledaren deltagit på domarutbildning och skaffat Coachlicens B. 

 

Verksamhetsplan 2023 
 Fortsatt utbildningar från RF-SISU och SKF samt JKS 
 Söka nya sponsorer 
 Stärka arbetet på sociala medier 
 Stärka relationer med lokala kampsportföreningar 
 Skaffa fler ledare/unga ledare 
 Söka möjligheter med ev. andra träningslokaler 

 

Shotokan Klubb Botkyrka 

Rågången 15  

145 60   Norsborg 

Tel. +46 72 279 55 42 

Org.nr:  802518-8114 

Bankgiro:  329-0293 

E-post: info@karatebotkyrka.se 

www.karatebotkyrka.se 

www.facebook.com/karatebotkyrka 

Instagram: @shotokanklubb 


